активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под 
управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет 
Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, 
составляет: 

28 645 000  

(Двадцать восемь миллионов шестьсот сорок пять тысяч) рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая величина стоимости, 
руб. 

1 50:15:0000000:147893 35 866,0 27 445 000 

2 50:15:0000000:147894 1 290,0 1 200 000 

Примечание: в соответствии с данными подпункта 6 пункта 2 статьи 146 Главы 21 Налогового Кодекса РФ, «сделки по реализации